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Prefeitura Municipal da Esténcia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de S&o Paulo

Resposta do Executivo 5/2023
OFICIO N° 0971/2022-GAP Protocolo 35583 Envio em 03/01/2023 13:30:09

Paraguacu Paulista-SP, 21 de dezembro de 2022.

A Sua Exceléncia o Senhor

José Roberto Baptista Junior

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 378/2022-SO, de autoria do Vereador Ricardo Rio
Menezes Villarino.

Senhor Presidente:

Em atencdo ao requerimento supracitado, que solicita informacdes e
providéncias referentes aos servicos prestados ao Municipio pela empresa Flavia L.
Vieira de Oliveira — Ar Condicionado, de acordo com o Departamento de Licitacdes,
Compras e Contratos, em relacdo aos questionamentos a, b, c, d, e, as respostas
constam no Memorando Interno, cuja cOpia segue anexa.

Certos da atencao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos de
alta estima e distinta consideracéo.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

ATS/LTJI/ETNN/Iffs
OF

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93

Fone: (18)3361-9100 - E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br - Site: www.eparaguacu.sp.gov.br

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Paco Municipal Prefeito Carlos Arruda Garms, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista
CEP 19703-061 — Paraguacu Paulista-SP
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Este documento é uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl ativa/2023/19045/ 19

Assinado digitalmente conforme Resolugao n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Prefeitura Municipal da Esténcia Turistica de Paraguagu Paulista

Av. Sigqueira Campos, 1430~ Centro — Praga Jornalista Mério Pacheco - CEP. 19.700-000 - Fone: (18) 3361-9100
CNPJ 44.547.305/0001-93 - Estancia Turistica dz Paraguagy Paulista - Esrac‘io de Sdo Paulo

Vel 2o L3/12/ed022
oy s,

MEMORANDO INTERNO ‘ S

DO - Departamento de Licitagies, Compras e Contratos

PARA — GABINETE

Assunto — Requerimento de Sesséo n® 378/2022 — Camara Municipal

Estancia Turistica de Paraguagu Paulista, 12/12/2022.

Prezados Senhores

Diante da solicitacde desse Departamento, para providéncias necessarias ‘em atendimento do
requerimento n® 378/2022, da Camara Municipal, ternos a informar o que segue:

Tais respostas ja foram enviadas no requerimento de sesséo n® 78/2022, do mesmo vereador requerente,
sendo assim, serdo enviadas apenas’as respostas complementares referentes aos servigos prestados
desde o Oltimo requerimento respondido sobre este-assunto:

A — Ja respondido no requerimento 78/2022.
B - R$ 5.050,00

4 hY

C — Os Departamentos solicitantes dos servicos de manutengéo em ar-condicionado foram a Satde,
Educagédo e Gabingte. 5

D - Ja respondido no requerimento 78/2022.

E — O pregdo venceu na data de 02/09/2022, sendo assim nido tem mais vinculo contratual com a
Municipatidade de Paraguagu Paulista.

Atenciosamente

Ricardo Corciélzfp’Custodio

Departamento de Licitagc')eé Compras e Contratos

§

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl ativa/2023/19045/19045 _origitial .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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: RAZAO DE EMPENHOS - VENCIMENTO DE 10/04/2022 ATE 12/12/2022

P.M. EST. TURIST. DE PARAGUACU PTA
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430

44547305/0001-83

Exercicio: 2022

Page 1
&/ P
Vencimento 13/04/2022 o 9@1#1.} g
Emp/Parc Ficha Categ FR-CA Cod/Nome Fornecedor Data Valor Anul/Ref Desc. Pago Lig Pago Bruto A pagar
1797/1 GL 322 3.3.90.39.17 05-301.004 F P CLIMATIZACAO DE AR CONDICIOI 01/04/2022 260,00 0,00 0,00 260,00 260,00 0,00
1799/1 GL 337 3.3.90.39.17 05-301.003 F P CLIMATIZACAO DE AR CONDICIOI 01/04/2022 390,00 0,00 0,00 390,00 390,00 0,00
TOTAL EM 13/04/2022 650,00 0,00 0,00 650,00 650,00 0,00
Vencimento _14I04.!2022 Q . ,' :
Emp/Parc Ficha Categ FR-CA Cod/Norme Fornecedor Data Valor Anul/Ref Desc. Pago Lig Pago Bruto A pagar
4010/1 GL 336 3.3.90.39.17 01-310.000 F.P CLIMATIZACAO DE AR CONDICIOI 01/04/2022 150,00 0,00 0,00 150,00 180,00 0,00
TOTAL EM 14/04/2022 150,00 0,00 0,00 . 150,00 156,00 0,00
Venciments 27/04/2022 2 [ M.J i
- T
Emp/ParcFicha Categ FR-CA Cod/Neme Fornecedor Data Valor Anul/Ref Desc. Pago Lig Pago Bruto A pagar
27061 GL 142 3.3.90.39.17 05-200.022 F P CLIMATIZACAO DE AR CONDICIO| 19/04/2022  1.400,00 0,00 0,00  1.400,00 1.400,00 0,00
TOTAL EM 2710412022 . 1,400,00 0,00 0,00  1.400,00 1.400,00 0,00
Vencimente 13/05/2022 o )
Y AR !4 i
Emp/Parc Ficha Categ FR-CA Cod/Nome Fornecedor Data Valor Anul/Ref Desc. Pago Lig Pago Bruto A pagar
4330/1 GL 408 3.3.90.39.177 01-310.000 F P CLIMATIZACAO DE AR CONDICIOl 05/05/2022 280,00 0,00 0,00 280,00 280,00 0,00
4332/t GL 358 3.3.90.38.17 05-302.001 F P CLIMATIZACAQ DE AR CONDICIOI 05/05/2622 560,00 0,00 0,00 560,00 560,00 0,00
4432/1 GL 337 3.3.90.39.17 05-301.003 F P CLIMATIZACAO DE AR CONDICIO| 05/05/2022 280,00 0,00 0,00 280,00 280,00 0,00
FOTAL EM 13/05/2022 : 120,00 0,00 0,00 112000 1,120,00 0,00
Vencimento 14/05/2022 Sx a&,;alf
Emp/ParcFicha Categ FR-CA Cod/Nume Fornecedar Data Valor Anul/Ref Desc. Pago Lig Pago Brutc A pagar
2636/1 GL 336 33003817 01-310.000 _F P CLIMATIZACAC DE AR CONDICIQI 01/04/2022 130,00 0.00 0,00 130,00 130,00 0,00
TOTAL EM 14/05/2022 130,00 0,00 0,00 130,00 130,00 0,00
i 30/05/2022 5 - ; -
Vencimento S‘a; L/ G ! i { g: [} A%
Emp/ParcFicha Categ . FR-CA Cod/Nome Fornecedor ata Valor AnulRef Desc. Pago Lig Page Brute A pagar
4836/1 GL 367 3.308039.17 05-302.001 F P CLIMATIZACAD DE AR CONDICIO| 17/05/2022 690,00 0,00 0,00 690,00 690,00 0,00
515511 GL B0 3.3.80.38.17 ©01-110.000 F P CLIMATIZACAO DE AR CONDICIO| 17/05/2022 520,00 0,00 0,00 520,00 520,00 0,00
57951 GL 409 3.3.90.39.17 05-303.001 F P CLIMATIZACAO DE AR CONDICIOI 17/05/2022 130,00 0,00 0,00 130,00 130,00 0,00
TOTAL EM 30/05/2022 : 1.340,00 0,00 G,00  1.340,00 1.340,00 0,03
o
™
Vencimento 22/07/2022 % l t‘ &
— G
Emp/Parc Ficha Categ FR-CA Cod/Nome Fornecedor [ Data Valor AnulfRef Desc. Page Lig Pago Bruto A p::lgalr‘%l
8040/1 GL 49  3.3.80.39.17 D01-110.000 F P GLIMATIZACAD DE AR CONDICIOl 15/07/2022 260,00 0,00 0,00 260,00 260,00 0,00
TOTAL EM 2210712022 260,00 9,00 0,00 260,00 260,00 0.003
______ 5
TOTAL GERAL 5.060,00 0,00 0,00  5.050,00 5.050,00 u,uog
=
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Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
Este documento




Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2023.01.03
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